[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация муниципального района «Заполярный район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.09.2019 № 163п

                   п. Искателей

Об отмене проведения открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов коммунальной инфраструктуры – объектов теплоснабжения муниципального района «Заполярный район»
В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством долгосрочных параметров регулирования и конкурсной документации на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов коммунальной инфраструктуры – объектов теплоснабжения, находящимися в муниципальной собственности Муниципального образования «Муниципальный район «Заполярный район», руководствуясь Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Гражданским кодексом Российской Федерации,  Уставом Муниципального образования «Муниципальный район «Заполярный район» Администрация муниципального района «Заполярный район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить проведение открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов коммунальной инфраструктуры – объектов теплоснабжения муниципального района «Заполярный район» (далее – конкурс).
2. Постановление Администрации муниципального района «Заполярный район» от 10.04.2019 № 61п «О проведении открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов коммунальной инфраструктуры – объектов теплоснабжения муниципального района «Заполярный район» признать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и на официальном сайте Заполярного района www.zrnao.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в официальном печатном издании - официальном бюллетене Заполярного района.
4. Уведомить участников конкурса об отмене проведения открытого конкурса.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Заполярного района по инфраструктурному развитию Михайлову Н.Л.
Глава Администрации
Заполярного района                                                                                 О.Е. Холодов